主旨：114 學年度上學期(日間部)學生機車停車位線上申請

(QRcode)

https://forms.gle/dFGuvrbp2RpEAMij6

說明：

一、申請資格：

(一) 為公平起見，繳費當日須檢查行照，無攜帶機車行照者將不予受理！

(二) 無駕照者不得登記！

二、申請時間(登記與公告)：

(一) 登記時間：

114 年 9 月 1 星期一中午 12:00 起

114 年 9 月 3 星期三下午 17:00 止

(二) 序號公告：114 年 9 月 4 日 (本校首頁最新公告)

三、現場繳費劃位時間：

(一) 114 年 9 月 7 日星期日格致地下一樓

    08:00-09:00      序號 001-150

    09:00-10:00      序號 151-300

    10:00-12:00      序號 301 以後

(二) 現場繳費劃位請依照時段前來辦理，當日未到者視同放棄。

現場繳費以一人一車為原則，本人無法前來者可由家長代理(請務必

攜帶行照 確認)

(三) 日間部機車停車位數量為 880 個，序號超過 880 者，列為候補。

未線上登記的同學可於 9月 8日星期一(開學)開始到機車管理員處申

請。

(四) 機車停車位採固定編號停放，依照登記序號順序選擇車位。

(五) 日間部同學若常有需要夜間留校，登記車位請選擇 280-694 或 821-

880，以上車位 15:00 後開放給有證之機車停放，可停放到 22:00。

備註：進修學院、進修專校開學日起現場登記。

            總務處事務組敬啟 114/6/17

https://forms.gle/dFGuvrbp2RpEAMij6